

事業活動計算書

(自 令和5年 4月 1日 至 令和6年 3月 31日)

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部	収益				
	会費収益	824,000	888,100	△ 64,100	
	寄附金収益	1,118,195	1,569,085	△ 450,890	
	経常経費補助金収益	29,831,067	34,247,195	△ 4,416,128	
	受託事業収益	112,461,878	106,722,980	5,738,898	
	法人後見事業収益	1,645,000	1,468,000	177,000	
	売上高収益	1,118,830	726,580	392,250	
	その他の収益	450,959	736,571	△ 285,612	
	サービス活動収益計(1)	147,449,929	146,358,511	1,091,418	
	費用				
	人件費	48,392,270	47,586,868	805,402	
	事業費	73,416,299	69,814,447	3,601,852	
	事務費	12,325,941	13,614,603	△ 1,288,662	
	減価償却費	4,466,160	8,262,801	△ 3,796,641	
共同募金配分金事業費	183,500	239,400	△ 55,900		
助成金費用	2,165,500	2,118,200	47,300		
預託金払出費用	239,389	185,000	54,389		
サービス活動費用計(2)	141,189,059	141,821,319	△ 632,260		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	6,260,870	4,537,192	1,723,678		
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	1,700	1,663	37	
	その他のサービス活動外収益	0	0	0	
	サービス活動外収益計(4)	1,700	1,663	37	
	費用				
その他のサービス活動外費用	0	0	0		
サービス活動外費用計(5)	0	0	0		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,700	1,663	37		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	6,262,570	4,538,855	1,723,715		
特別増減の部	収益				
	固定資産受贈額	0	1,258,356	△ 1,258,356	
	固定資産売却益	13,569	70,230	△ 56,661	
	特別収益計(8)	13,569	1,328,586	△ 1,315,017	
	費用				
固定資産売却損・処分損	3	8,594	△ 8,591		
特別費用計(9)	3	8,594	△ 8,591		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	13,566	1,319,992	△ 1,306,426		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	6,276,136	5,858,847	417,289		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	28,588,443	22,730,454	5,857,989	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	34,864,579	28,589,301	6,275,278	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)	858	858	0	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	34,863,721	28,588,443	6,275,278	